
Přerovská 425/39, 78371 Olomouc

Cenová kalkulace

Pro: Číslo nab.: MS220001/Fu

Datum: 06.01.2022

 Platnost: 28.02.2022

Doch Docházkový systém

Doch Hardware

1.
eSmartReader bezkontaktní dochátkový terminál 13,56Mifare s displejem 

4,3" bílý
ks 1,00

2. PoE injektor 30W, 2Glan ks 1,00

3. Bezkontaktní přístupová karta Mifare 13,56MHz ks 75,00

4. Bezkontaktní přístupový čip Mifare 13,56MHz ks 75,00

5. Bezkontaktní čtečka pro zadávání karet USB ks 1,00

6. Potisk karty dle předlohy investora ks 0,00

7. Gravírování přístupového čipu dle předlohy investora ( číslo ) ks 0,00

Doch Licence

8. Rozšíření agendy docházky o mzdové složky ks 20,00

9. SW Aktion Next do 150 osob v docházce ks 1,00

10. Uživatelská licence správce docházky ( 15 uživatelů ) ks 1,00

11. Export docházkového systému do 150 osob ks 1,00

12.
Virtuální karta pro externí zaměstnance licence pro vzdálenou docházku z 

mobilního telefonu
ks 70,00

13. Servisní a systémová podpora a aktualizace na 1rok ks 1,00

14. Garance zahájení řešení zítra na 1 rok ( technik aktion ) ks 0,00

Doch Nastavení

Dodávka a montáž zabezpečovacích, telekomunikačních, datových a jiných elektro systémů

Nabídka na dodávku a montáž docházkového systému Aktion

Státní veterinární ústav Olomouc

Jednotková cena 

materiál

Jednotková cena 

montáž
Celkem za montáž Cena celkemKAP Č.P. Název položky

Jednot

ka
Výměra Celkem za materiál

akce : dodávka a montáž docházkový systém



15. Nastavení a implementace uživatelských dat hod 50,00

16. Školení hod 8,00

17.
Nastavení exportního můstku pro export do mezd s externím dodavatelem 

mzdového systému
hod 16,00

18. Drobný instalační materiál ( pro připojení termínálu do sítě LAN ) kpl 1,00

19. Vedlejší rozpočtové náklady kpl 1,00

CELKEM ZA MATERIÁL

MONTÁŽ

CELKEM bez DPH

SLEVA NA MATERIÁL 5%

SLEVA NA MONTÁŽ 5%

CELKEM PO SLEVĚ bez DPH 159 832,75 Kč

                                                                                        S pozdravem za

Věřím, že naše nabídka pomůže optimálně řešit Vaše požadavky. Očekávám Vaše rozhodnutí, nebo další 

podněty k přepracování nabídky do té podoby, aby splňovala Vaše funkční požadavky.

Na jakékoliv Vaše další dotazy rád odpovím osobně, nebo telefonicky na adrese uvedené v záhlaví.

Děkuji Vám za čas, který jste věnovali této nabídce a těším se na další kontakt s Vámi.




